
Píše se rok 1936. Ulicemi New Yorku se míhají světla elektromobilů a vyso
ko nad úrovní vozovky sviští vlaky nadzemní magnetické dráhy. Na střechách 
hučí transformátory a plazmové kanály zásobují město energií.

Mladý reportér Jamie Collins je proti své vůli zatažen do vyšetřování, které 
začíná v hotelovém pokoji číslo 3327. Z tohoto apartm á totiž zmizel světozná
mý vynálezce a vizionář Nikola Tesla. Místo něj leží na podlaze tři spálená těla.

Netrvá dlouho, než Collinsovi dojde, že i jem u hrozí nebezpečí. Společně se 
svéráznou a emancipovanou Lilly Kolbenovou přichází na to, že případ je slo
žitější, než se zpočátku zdálo. A mohlo by být ještě hůř -  pokud se posledního 
Teslova vynálezu zmocní tajuplný nepřítel.

THRILLER Z ALTERNATIVNÍ HISTORIE 
SVĚTA PLNÉHO TESLOVÝCH VYNÁLEZŮ

Lukáš Vavrečka: Tesla Noir | Čte Vasil Fridrich | Režie Jan Drbohlav | Zvuk a střih Kate Hamsíková | 
Sound design a mastering Štěpán Škoch | Hudba Štěpán Škoch | Natočeno ve studiu All Senses 
Production s. r. o. I Grafiku CD podie knižní obálky adaptovala Lucie Traganová | Foto autora 
©Aneta Krejčík Plšková | Foto Vasila Fridricha © Lenka Hatašová | Produkce Kateřina Višinská | 
Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr, v září 2021

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

TESLA NOIR ©  Lukáš Vavrečka a Host -  vydavatelství, s. r. o., 2020 
Obálka Andrej Nechaj | Vydalo nakladatelství Host, 2020

596434 l! 0

8596434011672


